

ใบสรุปราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.50 ม. ยาว 5.80 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	30,404.00	1.3074	39,750.19	เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			39,750.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ			39,500.00	
(-สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					
จน.พท				29.00 .ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ				1,362.07 บาท/ม.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัชวาลย์ ชุ่มเย็น)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

ราคากลาง

โครงการต่อเติมศาลาอเนกประสงค์ หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ

แบบปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปงเจริญ หมู่ที่ 1 ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.50 ม. ยาว 5.80 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี สำนักงาน/กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ราคากลาง ณ วันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานเหล็กโครงสร้าง	43.50	ตร.ม.		-	102.00	4,437.00	
	-เหล็กตัวซี 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	9.00	ท่อน	557.00	5,013.00		-	
	-เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	10.00	ท่อน	625.00	6,250.00		-	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3"x3"	1.00	ท่อน	809.00	809.00		-	
	- แผ่นเหล็ก 5"x5"	2.00	แผ่น	250.00	500.00		-	
	- ไม้เทียม 6"	19.00	ม.	25.00	475.00	73.00	1,387.00	
	- ไม้เทียม 8"	19.00	ม.	25.00	475.00	73.00	1,387.00	
	- ฝักคอนกรีต	13.00	ตัว	25.00	325.00		-	
	- ค่าแรงมหาทาสีเหล็ก	1.00	งาน		-	1,000.00	1,000.00	
	- แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี	43.50	ตร.ม.	130.00	5,655.00		-	
2	งานก่อผนังอิฐบล็อก	4.50	ตร.ม.		-	86.00	387.00	
	- อิฐบล็อก	59.00	ก้อน	6.00	354.00		-	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	1.00	ถุง	127.00	127.00		-	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	364.00	364.00		-	
3	งานฉาบปูน	9.00	ตร.ม.		-	82.00	738.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	2.00	ถุง	127.00	254.00		-	
	- ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	467.00	467.00		-	
					-		-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				21,068.00		9,336.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				30,404.00			
	Factor F 1.3074				39,750.19			
	รวมค่าก่อสร้าง				39,500.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชัชวาลย์ ชุ่มเย็น)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้

ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี